
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

                                                                                                                                                

Edital N.º 038/12 – CPV, Publicado em 27/06/2012.      1  
 

  
Edital Nº. 038 – CPV 
 
 

Boa Vista - RR, 27 de junho de 2012. 
  
 

DIVULGA OS LOCAIS DE PROVAS DOS 
PROCESSOS INDÍGENAS 2012. 

  
 
 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com os Editais Nº. 023/024/025 - CPV, de 07 de maio de 
2012, RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar os Locais de Provas dos Processos Seletivos Específico de Ingresso de Indígenas 
PSEI, Gestão Territorial Indígena e Licenciatura Intercultural para os anos de 2012.2 e 2013.1, conforme 
quadro abaixo. 

 
ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

1 54540 ABEL SOUZA JOSÉ UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

2 54481 ABIGAIL MOTA BRAZ UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

3 54282 ABILIO JOSE DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

4 24067 ABRAAO ANDERSON BARBOSA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

5 54405 ADALTO ALVES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

6 54392 ADELTON DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

7 54148 ADEMAR DE MELO CAVALCANTE FILHO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

8 54279 ADENILDO DA SILVA GARCIA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

9 23350 ADIEL DE OLIVEIRA MORAES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

10 54356 ADILSON TERENCIO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

11 54449 ADILSON TOKORINO YANOMAMI UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

12 54470 ADRIANA LIMA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

13 25188 ADRIANA MENANDRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

14 32563 ADRIANA SILVA DE FARIAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

15 46741 AHARON ABAETE BARROS MACUXI UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

16 54124 ALAN FURTADO FERNANDES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

17 54345 ALAN TRINDADE DOUGLAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

18 54371 ALBERTO DE SOUZA FRANÇA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

19 24122 ALCIDES LIMA ARAUJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

20 54310 ALCINEIDE PEREIRA AUGUSTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

21 54505 ALCIR BATISTA COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

22 24228 ALDAIR JOSE GENTIL MARQUES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Agronomia(B) - Diurno 

23 24392 ALDENILIA ANGELO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

24 42497 ALDENIZIA HERMINIO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

2

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

25 54543 ALDINO ALVES FERREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

26 54320 ALDO AMARO GUARIBA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

27 23738 ALDONINA BRASIL DIAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

28 24394 ALDRINE DE LIMA CAVALCANTE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

29 54434 ALESSANDRA ANICETO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

30 54172 ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

31 49982 ALEXANDRE MESSIAS DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

32 25346 ALEXSANDRA DA SILVA RIBEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

33 11633 ALINE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

34 54205 ALLEF JHONY BARRETO LUZ UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Agronomia(B) - Diurno 

35 25108 ALZANIRA CORDEIRO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

36 24064 ALZEMIRO TAVARES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Agronomia(B) - Diurno 

37 46499 ANA CARLA BRAGA DE LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

38 54169 ANA CAROLYNE BARROS MACUXI UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

39 8942 ANA CLAÚDIA DIAS FERREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

40 9306 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

41 54390 ANA DA SILVA RIBEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

42 46520 ANA ERICA LOURENÇO PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

43 24734 ANA LUCIA MORAIS DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

44 24397 ANA LUCIA SANTOS DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

45 54313 ANA PAULA SOARES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

46 23717 ANANEIA RAPOSO BATISTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

47 8619 ANCILENE CARNEIRO SANTANA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

48 54393 ANDECLEIA ANDRE PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

49 54151 ANDERSON PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

50 54301 ANDRE JOSE PERES FERNANDES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

51 27855 ANDRÉ LUIZ DA SILVA GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

52 54129 ANDREIA DO NASCIMENTO CAMPOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Zootecnia(B) - Diurno 

53 19246 ANDRÉIA SOUZA DA SILVA CUNHA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

54 735 ANDRELES GOMES SOARES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

55 25258 ANDRIU SOARES PEIXOTO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

56 53092 ANELES GOMES MENDES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Ciências Biológicas(B) - Diurno 

57 36779 ANFRISIO TERMINELLI VIEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

58 54230 ANTONIA FERREIRA DUARTE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

59 23825 ANTONIA RODRIGUES DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

60 33586 ANTONINA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Agronomia(B) - Diurno 

61 39630 ANTONIO LIMA ARAUJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

62 24917 ANTONIO TIHIRI YANOMAMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

63 54451 APOLO XIKINARI YANOMAMI UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

64 28366 APOSTOLO PEREIRA DA SILVA FILHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

65 54898 ARIANE DOS SANTOS DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

66 25307 ARIANNY TOMAZ DE SOUZA PEIXOTO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

3

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

67 41542 ARISSON DA SILVA MAGALHAES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

68 54430 ARIZETE COSTA TEBIR UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

69 24927 ARLISON DA SILVA PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

70 23830 AROLDO HUMBERTO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

71 54299 ARTEMISA PAULINO EMILIANO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

72 39391 ASSUNSANA SOUZA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

73 25230 AUGUSTO RIBEIRO PAULINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

74 54218 BARRERITO DE SOUZA BELCHIOR UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Agronomia(B) - Diurno 

75 24134 BEATRIZ DE SOUZA LEOCADIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

76 27062 BENJALISSON PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

77 54352 BETH JOSE SIMPLICIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

78 54186 BETINA TELMA DA SILVA ISAAC UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

79 54257 BRUNO EDUARDO TRAJANO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

80 54165 CAMILA DOS SANTOS RIBEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

81 51399 CARINA ALMEIDA BRAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

82 17960 CARLA NEIDE CORREA CAVALCANTE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

83 24929 CARLIANE VALCACIO DE SOUZA BRASIL UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

84 54140 CARLOS LUELITON CARNEIRO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

85 28413 CARMOSA MACIEL TAULIPANG UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Zootecnia(B) - Diurno 

86 54480 CASSIA LOURENÇO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

87 36163 CECY DA SILVA TOMAZ UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

88 54362 CELCINEIDE HUMBERTO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

89 54537 CELIA MIGUEL ALENCAR UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

90 54226 CHAUDER BEZERRA AVELINO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

91 54521 CHERON VIEIRA PEIXOTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

92 54089 CIDONE PADILHA PERES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Ciências da Computação(B) - Diurno 

93 5103 CILÉIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

94 54256 CILENE PADILHA PERES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

95 24925 CIONARA BRASIL DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

96 19970 CLAUDINERO REIS DE LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Ciências da Computação(B) - Diurno 

97 23668 CLAUDIO DIAS FERREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

98 54143 CLEIA DA SILVA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Agronomia(B) - Diurno 

99 22798 CLEICIMAR ANICETO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

100 52734 CLEIDIANE ANICETO DE SOUSA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

101 54115 CLEIDIMARA DA COSTA PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

102 24404 CLEITON CARNEIRO DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

103 54196 CLEODOMAR ANICETO SALES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

104 54347 CLEUDEMAR RIBEIRO PINHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

105 54328 CLEUZENIR SERVINO GRIGORIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

106 25281 CLEVANI DA SILVA ISAAC UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

107 24111 CLIBAS MOREIRA DE ARAUJO JUNIOR UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

108 54144 CRISTIELEN HENRIQUE SOARES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

4

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

109 54429 DAIANE FRANCISCA JORGE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

110 24566 DALCIANA SOUZA PERES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

111 25377 DAMARLINDO MEDEIROS GALE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Agronomia(B) - Diurno 

112 54894 DAMAZIO DE SOUZA GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

113 54494 DANIEL SAMPAIO ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

114 15239 DANIELE DOS SANTOS OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

115 23669 DARCINEIDE ALVES PINHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

116 43999 DAVISON BUCKLEY UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

117 54365 DEIJANE PEIXOTO DE SOUZA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

118 21214 DEISE DE ANDRADE BUENO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

119 23678 DELCIDES ALEXANDRE DELFONSO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

120 54096 DELCIONE JOHNSON DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

121 54336 DELCIR RENATO GOMES DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

122 25139 DELCIVANIA TRINDADE PERES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

123 54134 DELIZARDA SAMPAIO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

124 25151 DELTON DE SOUZA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

125 29204 DENILMA DE SOUZA FIDELIX UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

126 52602 DENILSON LOURENÇO DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

127 24954 DENIVALDO TRAJANO RAPOSO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

128 24205 DENNIS DA SILVA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

129 54412 DEONICIA DA SILVA DELFONSO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

130 23741 DEOQUINO GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

131 24950 DERNIVAL DE SOUZA GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

132 23753 DEROCILDO LEANDRO MELQUIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

133 54220 DEUCINIA LIMA ALBINO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

134 54414 DEUSILENE DE SOUZA DUARTE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

135 24303 DEUZANIDE PEREIRA ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

136 23752 DEUZIRENE LAURENTINO SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

137 54479 DILANES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

138 54458 DILSON DOMENTE INGARICO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

139 24926 DILZA MARA DE SOUZA MELO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

140 54187 DINISON GUSTAVO MARCOLINO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

141 54410 DIONILDO DAMAZIO GALVÃO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

142 54403 DIONISIO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

143 25068 DIVO PATRICIO MARCOLINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

144 54432 DOMICIO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

145 54284 DONIZETE GOMES DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

146 16750 DOUGLAS MENDES JANUÁRIO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

147 55010 DYEGO FARIAS LEVI UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

148 54433 ECIRA DE SOUZA GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

149 54348 EDELSON DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

150 54476 EDICELIA MIGUEL DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

5

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

151 54222 EDILEIDE LIMA ALBINO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

152 7496 EDILSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

153 23750 EDMILSON AMARO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

154 54344 EDMILSON DE SOUZA E SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

155 54204 EDSON DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

156 54258 EDSON MARAJO SILVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

157 23693 EDSON TAVARES MOTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

158 54210 EDVANA MIRELA COSTA GUERREIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

159 54419 ELEZETE JAMES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

160 17090 ELIANE JANUARIO PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

161 54077 ELIAS PEREIRA LOPES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

162 54361 ELIAS ROBERTO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

163 54150 ELIENE DA SILVA SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

164 21199 ELINEUDE BRASIL PINHO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

165 54189 ELIONARA NICASIO CADETE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Ciências Biológicas(B) - Diurno 

166 54391 ELISANGELA LOPES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

167 24221 ELIVALDO PERES DE ANDRADE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

168 26351 ELIZANGELA COSTA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Ciências da Computação(B) - Diurno 

169 54395 ELIZANGELA DA SILVA DIAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

170 25365 ELIZANGELA DAMASCENO PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

171 54327 ELIZETH SILVA DE ARAUJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

172 26781 ELIZEU NEVES TENENTE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

173 16597 ELIZIEL DE LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

174 54157 ELOILDA TOMAZ UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

175 54272 EMERSON DE SOUZA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

176 54886 EMILIA ANDRADE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

177 24170 ENERSON ALVES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

178 55011 ENOCK BARROSO TENENTE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

179 24329 ENOQUE JOAO ROCHA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

180 24568 ENOQUE LUIZ NA SILVA LOURENCO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

181 24937 ERCILIO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

182 54170 ERENILTON SALES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

183 23722 EREUNICE DA SILVA DELFONSO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

184 54520 ERIETE MIGUEL DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

185 25477 ERINEL LAIMA MELCHIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

186 40668 ERIVELTON WILLOW MAGALHAES ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Ciências da Computação(B) - Diurno 

187 24101 ERNANY MARCOS DO NASCIMENTO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Economia(B) - Matutino 

188 25180 ERONILSON ALEXANDRE AMBROSIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

189 54426 ESMERINA TRAJANO RAMOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

190 54214 ESTEFANE DOS SANTOS SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

191 26751 ESTEFANO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

192 54469 EUVANICE NEVES FERNANDES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

6

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

193 25161 EVANDRO DA SILVA MAFRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

194 38139 EVILENE DA SILVA TOMAZ UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

195 54079 FABIANNA ANGELO RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

196 24322 FABIANO SOUZA PERES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

197 43767 FABIO NASCIMENTO ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

198 54182 
FABRICIANE DE A. FIGUEIREDO 
SOKOLOVIZ UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

199 54308 FELIPE MIGUEL SIMPLICIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

200 54478 FELIPE SAMUEL NASCIMENTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

201 54340 FELIPE SOUZA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

202 54264 FELIZALBERTA SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

203 24504 FIAMA LOPES LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

204 54427 FILEMAO SIMAO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

205 54086 FLAVIANO DA SILVA RIBEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

206 30576 FRANCERLI DE SOUZA BARROS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

207 54500 FRANCIDALVA ANDRE DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

208 24979 FRANCIENE ANDRADE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

209 54311 FRANCILANDIA TAVARES DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

210 23665 FRANCILENE DA SILVA TEIXEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

211 23802 FRANCIMAR AGOSTINHO DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

212 24478 FRANCIMAR FRANCO RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

213 23838 
FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA 
RAPOSO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

214 24235 
FRANCISCO AMARO CAVALCANTE 
ABELARDO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

215 54349 FRANCISCO MARIANO LINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

216 54499 FRANCISLEI SAMUEL NASCIMENTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

217 54409 FRANCIVALDO DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

218 54496 FRANCIVALDO MIGUEL UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

219 24649 FRANKCE CADETE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

220 54180 FRANKESLANE SAMPAIO BARBOSA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

221 54373 FRANKIMAR SOUZA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

222 24326 FRANKMAR LIMA DA COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

223 24452 GABRIEL DIOGO NETO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

224 32381 GECIVAL JOSE QUEIROZ CAMPOS  UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

225 54225 GEDEAO ANDRÉ DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

226 3402 GELCIVANIA DOS SANTOS SAMPAIO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

227 54130 
GERALDO JOSÉ DA SILVA WAY WAY 
JÚNIOR UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

228 54273 GERCIELEN BEZERRA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

229 54281 GEROCILDO MARTINS LEVEL UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

230 54342 GERSON RAPOSO FELIPE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

231 52804 GILDELIA SANTOS DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

232 54498 GILMARA CALVACANTE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

7

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

233 54167 GILSON FRANCISCO DIAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

234 26777 GILSON TOMAZ DA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

235 54125 GIOVANI DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

236 54518 GIOVANI GREGORIO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

237 54177 GISELLE DE LIMA SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

238 25122 GLEITON DE SOUZA PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

239 24914 GLEITON PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

240 40566 GLYCYA RIBEIRO DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

241 54334 GRACIELA ANDRE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

242 54401 GRACIELE ESTEVAO CASTELO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

243 25159 GRACIELE JOAQUIM UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

244 54398 GRACILIA PADRINHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

245 28356 GUSTAVO LUIZ DE LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

246 54119 HAILTON DA SILVA ESTEVÃO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

247 12323 HALISON DA SILVEIRA MORAIS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

248 13038 HALISSON DA SILVA RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

249 9133 HANDRESSA DA SILVA FRANCO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

250 54254 HARLENSO DA SILVA SANTANA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

251 38439 HARYSSON YURI DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

252 23869 HELENA LEOCADIO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

253 54495 HERCULES ALEXANDRE DELFONSO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

254 54312 HILIUDEA DELCIA GOMES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

255 54522 IANNE ANICETO MATEUS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

256 25002 IDARLEY PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

257 54093 IDENYA DA SILVA ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

258 43511 IGOR MARCELO DE LIMA LEAL UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

259 24275 IGOR MATEUS PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

260 54113 INÁCIO RIBEIRO JUSTINO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

261 54504 INDIA MOREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

262 25187 INDIANA MENANDRO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

263 54493 INETE CRUZ DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

264 54095 INGRID DE SOUZA MENANDRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

265 54083 IOLANDA PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 01 Medicina(B) - Diurno 

266 23835 IRACEMA SANTOS MATOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

267 51422 IRACILDA JUTAI DIAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

268 54404 IRAM ARTUR BARBOSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

269 54267 IRENE DE SOUZA SEGUNDO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

270 54541 IRENE SILVADE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

271 2867 IRLEM DAS CHAGAS OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

272 21806 IRRANIERES CRISTIANE DA SILVA TELES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

273 24973 ISAIAS MIGUEL DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

274 54525 ISAIAS RIBEIRO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

8

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

275 54145 ISAQUE SANTANA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

276 54519 ISÉIS MELQUIOR CARLOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

277 36015 ISRAEL FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

278 15320 IVA GREGÓRIO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

279 54250 IVALDO DE SOUZA FRANCA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

280 24916 IVAN YOROANA YANOMAMI UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

281 22670 IVANA GREGORIO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

282 25125 IVANETE RIBEIRO PAULINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

283 54422 IVANETE SOUZA BRITO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

284 37438 IVONIZA DE SOUZA GUIMARAES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Relações Internacionais(B) Matutino 

285 54455 IZAMARA NEVES DA SILVA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

286 24919 JACO TRAJANO RAMOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

287 26409 JACQUELINE GOMES DE MELO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Ciências Biológicas(B) - Diurno 

288 52582 JACQUELINE NAYARA CASTRO SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

289 54490 JADERSON PEREIRA DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

290 24286 JADIER PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

291 12875 JAILSON CASTRO PEREIRA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

292 27146 JAIME DA SILVA VERAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

293 54245 JAIME LEANDRO RAFAEL UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

294 54319 JAIME RAPOSO PAULINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

295 54463 JAINE SOUZA FIDELIX UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

296 25138 JAIR SIMPLICIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

297 54489 JANAINA MARTINS VIRIATO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

298 23778 JANDERLANE OLIVEIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

299 54526 JARDESON RODRIGUES DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

300 54514 JARNE PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

301 36251 
JASMINE SHARLLYANE BARROS 
MARQUES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

302 54247 JEANE ALMEIDA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

303 54441 JEFERSON BARBOSA PERES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 03 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

304 54188 
JEFFERSON MANDUCA MOREIRA DA 
SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

305 54166 JEMINA DE SOUZA SALDANHA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

306 54512 JENISMARA DA SILVA MELQUIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

307 54114 JERBSON ALENCAR SANTOS MAGALHAES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Zootecnia(B) - Diurno 

308 54305 JEREMIAS SOUZA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

309 12677 JERISSON DA SILVA RODRIGUES BRASHE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

310 54117 JESSE JAMES DE SOUZA CORREA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

311 54146 JESSICA SILVEIRA MARQUES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

312 3200 JHEYSLANNE FELIPE CRUZ UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

313 24180 JHONATAN DE SOUZA LEOCADIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

314 54527 JHONILSON SOUZA SOARES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

315 23809 JOAO GOMES DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

9

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

316 54488 JOAO OLIVEIRA MOTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

317 54162 JOCANIR AUGUSTINHO CRUZ UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

318 12115 JOCIELIO DA SILVA CADETE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

319 54039 JOICIVANIA RODRIGUES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

320 39587 JONDERSON DA SILVA PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

321 54486 JONIELDON PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

322 23715 JOSE ARARI YANOMANA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

323 24365 JOSE BRIZOLA RAPOSO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

324 54160 JOSE DANIEL DE PAULA FILHO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

325 54120 JOSE JAMES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

326 54277 JOSE NILTON MIGUEL GALE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

327 23759 JOSE RIBAMAR DE SOUZA GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

328 54400 JOSE SABINO ANDRE PADRINHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

329 54436 JOSELITA MAXIMINO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

330 54533 JOSEMAR ROCHA PAULINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

331 54292 JOSENILDO LIMA PENHALOSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

332 54346 JOSEVANIA RODRIGUES DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

333 28328 JOSIANE FRANCISCO DIAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

334 23847 JOSIAS NEVES TENENTE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

335 54158 JOSIAS OLIVEIRA GUARIBA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

336 54452 JOSIAS RAPOSO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

337 23828 JOSIEL DE LIMA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

338 54156 JOSUE SANTOS DE SOUZA WAI WAI UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

339 54265 JUARES LIMA ARAUJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

340 54252 JUCELINO MIGUEL DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

341 54275 JUCILEIA TEIXEIRA DA SILVA GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

342 54509 JUCIMAR AGOSTINHO COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

343 54437 JUCIMARA RODRIGUES CLEMENTINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

344 28357 JUCIVANE SOUZA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

345 54465 
JULIANA CATAJIYUYANA ROCHA 
PAULINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

346 12881 JULIANA RODRIGUES CLEMENTINO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

347 54141 JUNIETE MIGUEL DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

348 24363 JUNIOR NICACIO FARIAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

349 24041 JURANDIR DA SILVA VIEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

350 25145 JUSSARA DE OLIVEIRA BENTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

351 23774 JUVENALDO BEZERRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

352 24302 JUVENILDO BEZERRA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

353 9231 KAREN CRISTINA CAMPOS DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

354 33991 KAREN MICHAELE MALHEIRO SALAZAR UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

355 11400 KAREN STHAYNNE PINHO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

356 54178 KARINA GOMES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

10

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

357 54126 KARLA KAROL COSTA GUERREIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

358 54211 KÁTIA BARBOSA SIMÃO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

359 54137 KEILLA DE LIMA COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

360 24384 KELISVANIA GOMES MARIANO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

361 24465 KENIA GRACIELA BERTO RAPOSO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

362 54529 KETHELEN DINY PEREIRA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

363 41830 LAURA STEFANI PEREIRA BARROS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

364 16128 LEANDRO PAULO DA SILVA GUILHERME UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

365 54216 LEIDIANE SICSÚ DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

366 54466 LEIDIANE SOUZA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

367 54268 LEILA SANTANA DA SILVA E SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

368 23826 LEILANE PEREIRA ANICETO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

369 54168 LENITA CAMILO DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

370 54155 LEONEIDE MANDUCA RAMOS  UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

371 54337 LEONIA SIMAO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

372 25263 LEONILDO PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

373 54208 LEONILSON ALVES FIRMINO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

374 54179 
LEYDERVAN RENERYS DAMASCENO 
PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

375 14310 LILIANE SILVA CORRÊA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

376 54435 LINDALVA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

377 54248 LINKS GREGORIO MACUXI UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

378 54090 LIRIAN PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

379 54286 LUAN CARLOS DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

380 52856 LUANA CAROLINE COSTA RIBEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

381 54447 LUANA DE LIMA CONSTANTINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

382 24974 LUANA MIGUEL DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

383 54147 LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

384 24409 LUCELIA PEREIRA ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

385 54135 LUCELIA PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

386 54338 LUCIA DOUGLAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

387 54357 LUCIANA JUTAI COELHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 04 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

388 54209 LUCILENE DE SOUZA MELQUIOR UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

389 54511 LUCILENE PEREIRA JONHSON UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

390 54269 LUCILENE SAMUEL SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

391 25038 LUCINETE DA SILVA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

392 24307 LUCIVALDO FILISMINO DOS REIS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

393 23780 LUCIVANIA DA SILVA MELQUIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

394 54298 LUDERNILDA MIGUEL ANDRÉ UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

395 24094 LUIZ DE SOUZA CADETE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

396 54506 LUIZ FERNANDO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

397 54262 LUIZ TRAJANO NETO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

11

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

398 54318 LUIZA ROSA TOMAZ  UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

399 24955 LUZINEIDE DA SILVA CADETE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

400 54485 MACEDINHO SOUZA ROQUE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

401 54406 MACICLEIDE LAIMÃ MELCHIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

402 54468 MAGEE RODRIGUES DE SOUZA CICERO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

403 54535 MAGNO JÚNIOR INARI YANOMAMI UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

404 54424 MAIR PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

405 24174 MANOEL FRANCISCO DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

406 23837 MANUEL ALBERTINO GIMENES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

407 54355 MARA RAMOS DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

408 54475 MARCELA DA SILVA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

409 54399 
MARCELIA MIGUEL ALENCAR DE 
OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

410 54274 MARCELIA TOBIAS LAURENTINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

411 24498 MARCELLO PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

412 23718 MARCELO COSTA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

413 54372 MARCELO SANTANA GENTIL UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

414 23820 MARCIA DA SILVA VIEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

415 54278 MARCIA JOELMA MARQUES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

416 54411 MARCIA MARA CLEMENTINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

417 24063 MARCIA RIBEIRO DE MEDEIROS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

418 22093 MARCIA ROCHA DE CARVALHO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

419 54534 MARCIEL JOSE FINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

420 24151 MARCIENE SILVA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

421 9681 MARCIO CAMILO JUVENCIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

422 54300 MARCIO FERNANDO DA SILVA ESPENCER UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

423 54185 MARCIO SANTOS GENTIL UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Zootecnia(B) - Diurno 

424 15732 MARCIO SILVA FEITOSA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

425 1828 MARCOLINO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

426 36880 MARCOS ALEXANDRE MALHEIROS SALES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

427 54142 MARCOS ANDRE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

428 54082 MARCOS CASSIMIRO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

429 54536 MARCOS RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

430 54417 MARGARETE MIQUEL DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

431 54351 MARIA AUXILIADORA SOUZA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

432 28360 MARIA DAS DORES LIMA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

433 54363 MARIA DO CARMO THOME DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

434 24527 MARIA FRANCELINA DA SILVA NETA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

435 54212 MARIA GORETE LOURENÇO THOMAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

436 25156 MARIA HELENA ALMEIDA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

437 23808 MARIA INES PEREIRA JOHSON UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

438 54285 MARIA JOCELENE DE PINHO SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

12

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

439 54445 MARIA LUCIA DA SILVA SANTANA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

440 54539 MARIA LÚCIA SOUZA JOSÉ UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

441 23735 MARIA ROCICLEIA ALEIXO ANGELO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 05 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

442 54462 MARIA SILVA RAPOSO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

443 54508 MARIEDNE OLIVEIRA CAVALCANTE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

444 54484 MARILEIDE PEREIRA TAVARES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

445 54199 MARILENE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

446 24529 MARILENE MARQUES DIAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

447 54360 MARILENE TEIXEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

448 24909 MARINALDO AMARO AMBROSIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

449 54448 MARINALDO SANUMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

450 25123 MARINALVA DA SILVA MELQUIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

451 24975 MARINES SOARES SANTANA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

452 24158 MARINETE CADETE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

453 54314 MARINETE DOS ANJOS DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

454 54287 MARINEZ DA SILVA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

455 25326 MARIO JORGE CADETE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

456 54255 MARIVALDA MATIAS DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

457 54333 MARLIZA VIRIATO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

458 54326 MARLY MOTA MAGALHAES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

459 9864 MARNILCE DOS SANTOS PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

460 54359 MARQUILENE BRASIL TAULIPANG UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

461 54343 MARTA LIMA ARAUJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

462 44156 MARVEN CROSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

463 41001 MARX EDEN PEREIRA GARCIA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

464 2219 MATHEUS RODRIGUES DE MELO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

465 19754 MATILDE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

466 24912 MAURO RIBEIRO PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

467 54461 MICHELE DEBORA RAPOSO PINHEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

468 50596 MIDIÃ MOURA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

469 54517 MIGUEL NASCIMENTO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

470 24092 MIGUEL WEPAXI WAI WAI UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

471 25103 MILAMAR RIBEIRO PAULINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

472 54438 MILCA ANDRADE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

473 54389 MILTON CARMELITA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

474 54276 MOZARILDO RAPOSO DIOGO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

475 54891 NADSON COSTA DE LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

476 54190 NADSON RODRIGUES NICASIO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

477 54283 NAIARA MOREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

478 54443 NAIARA TEXEIRA BRASIL UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

479 54456 NATALINO AWAAJISHA JOAO ROCHA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

480 24346 NATASHA LIMA MONTEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

13

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

481 54139 NAYRA PAULINO VIEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

482 54192 NAZARIO SILVERIO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Zootecnia(B) - Diurno 

483 23726 NAZIONE LIMA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

484 54457 NELSON HURURI YANOMAMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

485 54482 NICE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

486 48057 NIELSON SAMPAIO BARBOSA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

487 24200 NILCE DOS SANTOS SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

488 46374 NILSARA DAYANA QUEIROZ DE PINHO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

489 25148 NILSON RIBEIRO TRAJANO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

490 54131 NILSON SOUSA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

491 54261 NOEME DA SILVA RAMOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

492 54213 NUNES SALOMÃO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

493 54364 ODAMIR DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

494 54450 ONÉSIMO RAUL ROCHA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

495 30966 ORDILEIA TOMAZ DE ALBUQUERQUE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

496 24978 ORDILENI LOURENCO DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

497 39968 OZELIO MARTINS IZIDÓRIO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Medicina(B) - Diurno 

498 54491 OZIAS PINHO TENENTE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

499 24347 PABLO YVES DOS SANTO BARBOSA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Economia(B) - Matutino 

500 54315 PAMELA GARCIA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

501 54206 PATRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Zootecnia(B) - Diurno 

502 54295 PATRICIA DA SILVA GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

503 54091 PAULO GONZAGA ALEXANDRE DE PINHO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 

504 54081 PAULO ROBERTO DE A. MATOS JUNIOR UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

505 54453 PAULO SERGIO DA SILVA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

506 54358 PEDRO CAETANO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

507 54138 PERCIVANA DA COSTA PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

508 54467 PERCIVÂNIO LAURETINO SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

509 54460 PLATÃO IXARORI YANOMAMI UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

510 54266 RAFAEL DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

511 44384 RAFAEL DIÊGO PEREIRA COÊLHO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

512 23713 RAFAEL WANARI YANOMAMI UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

513 54531 RAFAELA ANICETO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

514 10442 RAIANE GALES MACEDO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 02 Medicina(B) - Diurno 

515 24445 RAIMUNDO FILHO DE ANDRADE SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

516 54440 RAQUEL OLIVEIRA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

517 54893 RAQUEL PLACIDO DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

518 24940 RAULINO LEITE PEIXOTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

519 23782 REGIANE RIBEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

520 14784 REGIVAN PEREIRA AMBROSIO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

521 54418 REINALDO FRANCISCO LINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

522 54203 REINALDO MACIEL TAULIPANG UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

14

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

523 54350 REINALDO PERES SANTANA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

524 54217 RENATA DOS SANTOS BATISTA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Secretariado Executivo(B) - Noturno 

525 54207 RENATO BATISTA DE LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

526 716 RENATTO ORBINSON DA SILVA FALCÃO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

527 24245 
RENNERYS SAYMON C. LIMA DOS 
SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

528 54454 RESENDE MAXIBA APAIAMO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

529 24426 RICARDO TEIXEIRA VIRIATO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

530 54183 RICHARDSON SILVA DIAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

531 24408 RISOLETA PERPETUA RAPOSO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

532 54425 RITA DE CASSIA SANTOS DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

533 54513 ROBELIO CLAUDIO RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

534 54153 ROBERLANDIO RODRIGUES MESSIAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

535 54260 ROBERTO MANDUCA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

536 28374 ROBERVAL DELFONSO DE LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

537 54367 ROBIVALDO MAGALHAES GIMENES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

538 27183 ROCILDO GREGORIO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

539 24130 RODRIGO SARMENTO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

540 54290 ROGERIA GOMES TRINDADE UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

541 54369 ROMARIA PACHECO DE FREITAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

542 25272 ROMERITO FELISMINO RIBEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

543 54136 ROMULO CIPRIANO PAULINO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

544 54396 ROMULO VALCACIO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

545 54325 RONDINELIO TORREIA SAPARA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

546 23793 RONDINELLY DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

547 54132 RONISSON CAETANO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

548 54154 RONIVON ANDRADE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

549 25135 ROSANIA MANGULAO PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

550 10273 ROSELY SILVEIRA MARQUES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

551 54094 ROSENIRA SILVA DE ALBUQUERQUE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Ciências Biológicas(B) - Diurno 

552 14792 ROSILDA SIMEÃO GOBAMETE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

553 54477 ROSIRENE CAETANO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

554 54223 SÁDINA ÂNGELO PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

555 24502 SALOMA SALES VIEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

556 55012 SAMUEL CAMILO WILLIAMS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

557 55013 SAMUEL NEVES FERNANDES  UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Agronomia(B) - Diurno 

558 24910 SANDRA ANDRE CONSTANTINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

559 54231 SANTINELLES HENRIQUE DA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Economia(B) - Matutino 

560 24370 SCARLLET STERFFANY WILLIAM UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

561 17573 SEBASTIÃO DA SILVA MALAQUIAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Engenharia Civil(B) - Diurno 

562 54197 SERGIO GREGORIO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

563 16933 SÉRGIO SAMPAIO DE MORAES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Engenharia Civil(B) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

15

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

564 54306 SIDNEI DE LIMA BATISTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

565 54221 SIDNEY PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 05 Ciências da Computação(B) - Diurno 

566 54087 SILAS RAPHAEL OZARIAS DE ARAUJO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

567 54353 SILVANO ALMEIDA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

568 54280 SILVANO GOMES SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

569 54173 SIMEAO MAGALHAES FILHO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

570 54538 SIRIA NEMONGELA RAPOSO JANUARIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

571 54181 SOLANGE DA SILVA NAPOLEAO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Psicologia(B) - Diurno 

572 23685 SOLANGE JOAQUIM DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

573 54289 SUELY SOUZA PADRINHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

574 24421 SUINAYRA RAYANE MACUXI VALE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Engenharia Civil(B) - Diurno 

575 54420 SULAMILA PEREIRA GONZAGA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

576 39193 SULIJAN VITORIA DA SILVA MELO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

577 54375 SUZETE CASSIMIRO MANDUCA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

578 24441 SYDIA TRINDADE DOUGLAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Ciências Biológicas(B) - Diurno 

579 54341 TAINA CAMPOS TEIXEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

580 36118 TAISIS DA SILVA DUARTE UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

581 54407 TANIA MARIA VALCACIO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

582 27353 TANISON CALIXTO DA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

583 54304 TEDY HILARIO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

584 54473 TELMA MARQUES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

585 54297 TELMIA TAVARES MOTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

586 54446 TEREZA PEREIRA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

587 15189 TÉRVILA LINA RIBEIRO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

588 54263 THIAGO TEBIR SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

589 54249 THIANE TEBIR SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

590 25094 TIAGO PAULINO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

591 20460 TONI DA SILVA SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

592 54423 ULISSES PEDRO SIMAO FILHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 01 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

593 28349 VALDECIR ALEXANDRE DELFONSO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Sala 01 Ges. Territ. Indígena(B) - Diurno 

594 54324 VALDECY BENTO FILHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

595 54415 VALDEMICIO COSTA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

596 54413 VALDEMIR ESTEVAO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

597 54532 VALDENILSON ESPINDER PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

598 23775 VALDERIR DA SILVA LOPES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

599 54515 VALDESSE CLEMENTINO DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

600 54224 VALDINEIA ESPINDER PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

601 54339 VALMIR SOUZA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

602 23710 VANDA SILVA PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

603 28337 VANDERLANE MELQUIOR JAMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

604 54259 VANDERLEY KING UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

605 54294 VANDERSON MELQUIOR JAMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 
 

Edital nº.033/12 –CPV, Publicado em 15/06/2012.  
 

16

 

i. e x e

 

ORD. INSCRIÇÃO NOME LOCAL DE PROVA SALA CURSO 

606 54121 VANEIZ MELQUIOR MESSIAS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Ciências Biológicas(B) - Diurno 

607 54088 VANER PERES TORRES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

608 54084 VANESSA SOUZA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

609 24487 VERA RODRIGUES DAS NEVES UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 02 Direito(B) - Vespertino/Noturno 

610 54246 VICENTE JOSE DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

611 33960 VICTOR MATHEUS BESSA DE ARAUJO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 

612 54184 VIVIAN DA SILVA MAFRA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Ciências Sociais(B) - Noturno 

613 54421 WANDERLAN MOURA DE SOL UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

614 39572 WAZLLEY RIBEIRO SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

615 35847 WELDER LEOCADIO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Engenharia Civil(B) - Diurno 

616 24232 WELLENGTON CAVALCANTE DE LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Auditorio 01 Engenharia Civil(B) - Diurno 

617 54080 WILHISMAR PEREIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Ciências Biológicas(B) - Diurno 

618 54152 WILLIAM AMBROSIO MALHEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Zootecnia(B) - Diurno 

619 54194 WILLIAM DA SILVA CORRÊA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Ciências Biológicas(B) - Diurno 

620 54444 WILLIASMAR CHAGAS DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

621 16352 ZEDEQUIAS DA SILVA MIGUEL UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 03 Medicina(B) - Diurno 

622 28409 ZEDEQUIAS MOURA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 1) Sala 04 Agronomia(B) - Diurno 

623 54329 ZELEIDA DA SILVA DIAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

624 54296 ZILDO JOSE JANUARIO JUNIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 

625 54394 ZIVANILDO SILVA ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 2) Auditorio 02 Licen. Intercultural (L) - Diurno 
 

 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
      Presidente/CPV 


